Ofício nº 048/2024

     Santa Cecília do Pavão-Pr, 21 de maio de 2024.

  Prezado (a) Senhor (a):

           A Câmara Municipal de Santa Cecília do Pavão-Pr,

através do Vereador e Presidente o Senhor BRUNO GAVIOLI CESTÁRIO E

JUNTAMENTE COM OS DEMAIS VEREADORES E VEREADORAS, vem através

desta Parabenizar e Cumprimentar Vossa Senhoria e toda sua equipe pela

organização dos campeonatos Municipais ranqueado de Futsal e Vôlei, e a

todos os jogadores (as) pela participação.

     Sendo somente para o momento, apresento meu

protesto de elevada estima e consideração.

  Atenciosamente

  Bruno Gavioli Cestário
           Presidente da Câmara Municipal

Ilmo Senhor

Matheus Gonçalves dos Santos

Secretário Municipal de Esporte e Funcionários.

Santa Cecília do Pavão-Pr